
サンケイスポーツ旗争奪　第56回尼崎選手権競走
初　日1/20・21・22・23・24・25

朝からセンプ
ル

10:38

○ １ 3430 角浜　　　修 B1 F1 32.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 4277 金田　　大輔 B1 F1 31.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ３ 4794 和田　　拓也 A1 42.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ４ 4004 山本　　浩輔 B1 33.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ５ 5160 藤森　　陸斗 B1 33.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 5367 赤松　　咲香 B2 34.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

前検はやや物足りなさが残った和田だが調整手腕発揮。強Ｓシャープに攻め切るだろう。角浜はＳが課題だがイン巧
走。山本、藤森は快ダッシュから展開突入。

予選

11:02

◎ １ 3370 坪内　　　実 B1 34.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ２ 4725 佐竹　　太一 B1 34.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

△ ３ 3350 藤本　　佳史 A2 36.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

４ 3401 上田　　隆章 B1 40.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4292 麻生　　慎介 A1 F1 29.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

６ 4389 伊藤　　喜智 B1 36.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

波乱含みだが坪内がインＳに集中して一発。佐竹は自在ハンドルを駆使して上位争い。藤本がコーナー鋭く台頭。麻
生はズバッと展開突入。上田の舟足が悪くない。

予選

11:28

○ １ 4945 上村　　宏太 B1 34.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ２ 4369 丹下　　　将 A2 34.5 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

３ 3957 大谷　　直弘 B1 28.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

◎ ４ 3613 角谷　　健吾 A2 52.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

５ 4740 齋藤　　達希 B1 30.5 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4361 柳生　　泰二 A1 F1 25.6 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
4－1＝6 , 4－1＝2
4－6＝2 , 1－4－6
1－4－2

４号機は伸び型で鳴らしていて角谷のフルダッシュ攻めに期待。上村はインＳに集中して応戦。柳生はダッシュ伸び
良く俊敏戦。丹下、大谷は上積みが欲しい。

予選

11:57

◎ １ 4363 大野　　芳顕 A2 29.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

２ 4540 相原　　利章 B1 F1 27.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

○ ３ 4981 牧山　　敦也 A2 29.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

４ 5211 高井　　駿弥 B1 23.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 4544 松田　大志郎 A1 F1 27.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ６ 4076 杉田　　篤光 B1 50.2 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝6
1－5＝6 , 3－1－5
3－1－6

前検の試運転は角谷より強めだった大野。行き足は少し甘いがＳに集中してイン主導。牧山に全速タッチの攻め。松
田はハンドル鋭く台頭。杉田、相原に自力弾。

予選

12:32

◎ １ 4936 戸敷　　晃美 A2 35.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

２ 3474 松瀬　　弘美 A2 F1 29.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 3302 谷川　　里江 B1 33.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ４ 4965 福岡　　泉水 B1 32.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 4773 中川　　りな A2 30.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 4733 赤井　　　睦 A2 31.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝3
1－5＝3 , 4－1－5
4－1－3

戸敷はパワーアップが必要だがイン先マイへ気合Ｓ。福岡のカド一発は特注。中川は伸び型にして自力駆け。谷川に
全速戦。赤井はブイ際を差し追撃。

昼どきピンク
ル

13:02

◎ １ 4099 吉永　　則雄 A1 41.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

２ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 28.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 4558 宮野　　　仁 B1 32.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4189 川上　　　剛 A2 40.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

５ 3631 田添　　康介 B1 F1 33.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4725 佐竹　　太一 B1 34.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－4＝6 , 1－4＝3
1－6＝3 , 4－1－6
4－1－3

行き足はいい感じの吉永がインアドバンテージを活かす。川上は自在ハンドルを使い好位進出。佐竹に快ダッシュ攻
め。宮野は握りマイ展開に持ち込みたい。



サンケイスポーツ旗争奪　第56回尼崎選手権競走
初　日1/20・21・22・23・24・25

予選

13:30

○ １ 3350 藤本　　佳史 A2 36.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

◎ ２ 4535 北山　　康介 A1 45.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

３ 5160 藤森　　陸斗 B1 33.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ４ 3617 竹田　　広樹 B1 40.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5291 三嶌　こころ B1 F1 36.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 4305 金子　　拓矢 A1 F1 27.8 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
2－1＝4 , 2－1＝6
2－4＝6 , 1－2－4
1－2－6

少し伸び加減だった前検の北山。ベテラン藤本のインＳ次第だが鋭く攻略。竹田に意表の一発攻勢。金子が追い上げ
るが藤森も攻め果敢。

予選

14:03

○ １ 4277 金田　　大輔 B1 F1 31.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

２ 5209 小野　　京平 B1 28.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ３ 4055 吉田　　俊彦 A1 36.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ４ 4369 丹下　　　将 A2 34.5 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ５ 4540 相原　　利章 B1 F1 27.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 5299 西丸　　敦基 B1 F1 28.5 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

前検の吉田はＳの決まる行き足。出足系も来ていて一気にさばく。金田は先マイ残りへインＳ集中。丹下、相原に一
発の魅力。小野、西丸は差し勝負。

予選特賞

14:42

◎ １ 3957 大谷　　直弘 B1 28.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ２ 4816 村松　　修二 A2 F1 36.7 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ３ 4363 大野　　芳顕 A2 29.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

４ 3370 坪内　　　実 B1 34.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 4794 和田　　拓也 A1 42.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 3302 谷川　　里江 B1 33.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

大谷がインＳを張り込み先制を狙うが村松も鋭く仕掛けシャープ舞い。大野に果敢タッチの攻め。和田は戦える足に
なっているなら快Ｓ豪快アクション。

予選特賞

15:13

◎ １ 4985 井本　　昌也 A1 42.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 4389 伊藤　　喜智 B1 36.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ３ 3613 角谷　　健吾 A2 52.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ４ 4773 中川　　りな A2 30.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

５ 4004 山本　　浩輔 B1 33.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ６ 4981 牧山　　敦也 A2 29.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－3＝6 , 1－3＝4
1－6＝4 , 3－1－6
3－1－4

Ｓ後の行き足→伸びはいい井本、角谷がしっかり仕掛けて激しい先陣争い。牧山はズバッと切り込みハンドル。中川
、山本も伸びは悪くない。伊藤は決め差し。

予選特選

15:52

◎ １ 4535 北山　　康介 A1 45.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

２ 4936 戸敷　　晃美 A2 35.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ３ 4189 川上　　　剛 A2 40.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

○ ４ 4076 杉田　　篤光 B1 50.2 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ５ 3401 上田　　隆章 B1 40.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4161 黒柳　　浩孝 A1 23.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝5
1－3＝5 , 4－1－3
4－1－5

北山がイン先マイへ強烈タッチに仕掛ける。杉田がパワフル機の性能を発揮して一発。川上は自在ハンドルが鋭く接
戦。上田は展開を伝い好位。

サンスポ選抜
戦

16:24

◎ １ 4055 吉田　　俊彦 A1 36.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

２ 4305 金子　　拓矢 A1 F1 27.8 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ３ 4361 柳生　　泰二 A1 F1 25.6 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ４ 4544 松田　大志郎 A1 F1 27.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ５ 4099 吉永　　則雄 A1 41.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 4292 麻生　　慎介 A1 F1 29.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝4
1－5＝4 , 3－1－5
3－1－4

攻め手はそろったが地元インで負けられない吉田が気合Ｓ。柳生は伸ばしてシャープ攻め。吉永は素早く展開突入。
松田に自在攻勢。連なら金子、麻生も差はない。
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